公告编号：2025-030

证券代码：872807         证券简称：晏鼠股份         主办券商：华金证券

上海晏鼠计算机技术股份有限公司

关于股东持股情况变动的提示性公告的补发声明公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

公司股东徐江华于2025年6月20日通过全国中小企业股份转让系统以大宗交

易方式减持股份172,000股，变动后持股数量由1,822,211股变更为1,650,211股，

持股比例由5.2818%变为4.7832%。

公司于2025年6月25日在中国证券登记结算有限责任公司查询了《持股5%以

上股东每日持股变化名单》，得知上述股东持股情况变化，对上述情况进行了补

充披露，具体详见公司于2025年6月25日在全国中小企业股份转让系统官网（

http://www.neeq.com.cn）发布的《上海晏鼠计算机技术股份有限公司关于股东

持股情况变动的提示性公告（补发）》（公告 编号：2025-029）。

公司对上述未能及时进行信息披露的情形给投资者带来的不便深表歉意，公

司将在今后的工作中严格按照《公司法》《公司章程》《全国中小企业股份转让

系统挂牌公司信息披露规则》等法律法规及规范性文件的要求。

上海晏鼠计算机技术股份有限公司

董事会

2025年6月25日

http://www.neeq.com.cn/